证券代码：002491     证券简称：通鼎互联     公告编号：2019-002

通鼎互联信息股份有限公司

关于完成经营范围工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

通鼎互联信息股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8月 28日、2018

年 9月 14日分别召开了第四届董事会第十五次会议及 2018年第三次临时股东大

会，审议通过了《关于增加经营范围并相应修订公司章程的提案》，同意公司经

营范围中增加“无线通信设备、传输设备、数据通信设备、宽带多媒体设备、物

联网及通信相关领域产品的研发、生产、销售、技术服务”及“检测技术服务”。

近日，公司已完成经营范围的工商变更登记手续，并取得了苏州市行政审批

局换发的《营业执照》及准予变更登记通知书。经苏州市行政审批局最终核准，

公司经营范围中增加的内容确定为“无线通信设备、传输设备、数据通信设备、

宽带多媒体设备、物联网及通信相关领域产品的研发、生产、销售、技术服务”、

“及相关检测技术服务”。本次工商变更登记仅涉及经营范围变更，公司《营业

执照》其他登记事项不变。

变更前公司经营范围为：“互联网网页设计；计算机网络集成技术服务；市

话电缆、特种电缆、光缆、双芯铁芯电话线、双芯铜包钢电话线、电线电缆、光

纤、通信电缆、RF 电缆、漏泄同轴电缆、室内光缆生产、销售；光电缆原材料

销售；废旧金属回收；自营和代理各类商品及技术的进出口业务；道路普通货物

运输。（国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。”

变更后公司经营范围为：“互联网网页设计；计算机网络集成技术服务；无

线通信设备、传输设备、数据通信设备、宽带多媒体设备、物联网及通信相关领

域产品的研发、生产、销售、技术服务；市话电缆、特种电缆、光缆、双芯铁芯

电话线、双芯铜包钢电话线、电线电缆、光纤、通信电缆、RF 电缆、漏泄同轴

电缆、室内光缆生产、销售及相关检测技术服务；光电缆原材料销售；废旧金属

回收；道路普通货物运输；自营和代理各类商品及技术的进出口业务。（国家限

定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）。”

换发后的《营业执照》主要信息如下：

名称：通鼎互联信息股份有限公司

类型：股份有限公司（上市）

住所：苏州市吴江区震泽镇八都经济开发区小平大道 8号

法定代表人：颜永庆

注册资本：126155.3144万人民币

成立日期：2001年 02月 07日

营业期限：2001年 02月 07日至长期

经营范围: 互联网网页设计；计算机网络集成技术服务；无线通信设备、传

输设备、数据通信设备、宽带多媒体设备、物联网及通信相关领域产品的研发、

生产、销售、技术服务；市话电缆、特种电缆、光缆、双芯铁芯电话线、双芯铜

包钢电话线、电线电缆、光纤、通信电缆、RF电缆、漏泄同轴电缆、室内光缆

生产、销售及相关检测技术服务；光电缆原材料销售；废旧金属回收；道路普通

货物运输；自营和代理各类商品及技术的进出口业务。（国家限定企业经营或禁

止进出口的商品和技术除外）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）。

特此公告。

通鼎互联信息股份有限公司

董事会

二〇一九年一月十日